Председателю совета Ленинградского областного
						отделения ВДПО А.В.Блудчему
						от _________________________________________
						___________________________________________
						Дата рождения ______________________________
						Образование ________________________________
						Место работы _______________________________
						Должность __________________________________
						____________________________________________
						Адрес (домашний): ___________________________
						____________________________________________
						Контактный телефон _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять меня в члены ВДПО. С Уставом организации ознакомлен, обязуюсь выполнять.

«___» _____________ 20__ г.					______________ (подпись)

ОБОРОТНАЯ СТОРОНА

Паспортные данные
Документ ________________________________
Серия __________ номер ___________________
[bookmark: _GoBack]Выдан___________________________________
Дата выдачи __________________

Адрес регистрации _________________________
_________________________________________

Государственные и ведомственные награды
_____________________________________
_____________________________________
(дата, № постановления)
_____________________________________
_____________________________________